
šroub M 4 x 60,(imbus), 
podložka M4, matice M4 
DIN 912/A2

FOREX tl.10 mm

DUB 60x60

DRŽÁK ZÁŠUPNÍKU NA SLOUP AKÁT
modul 200  x délka  (proměnná)    
FOREX 10 mm
DUB 60x60 mm, 60x50 mm, 40x60 mm
mořený Karbolineum Extra
spojovací materiál nerez thorx

VODNÍ SVĚT

KRYCÍ LAŤ
DOLE

NEBO NAHOŘE
30°

45°
40 mm

40 mm

200 mm

10 mm

25 mm

60 mm

akátová stojka
seříznutá pod 

úhlem 30 a 60 stupňů

úchyt DLOUHÉHO zášupníku

dub 
120x60 mm

60 mm

1 mm



DRŽÁK ZÁŠUPNÍKU NA SLOUP AKÁT
modul 200  x délka  (proměnná)    
FOREX 10 mm
DUB 60x60 mm, 60x50 mm, 40x60 mm
mořený Karbolineum Extra
spojovací materiál nerez thorx

VODNÍ SVĚT

Vrut M 3 x 40 (Thorx), 
DIN 912/A2

30°

45°

40 mm 1 mm

40 mm

200 mm10 mm

25 mm

60 mm

60 mm



DRŽÁK ZÁŠUPNÍKU NA SLOUP AKÁT
modul 200  x délka  (proměnná)    
FOREX 10 mm
DUB 60x60 mm, 60x50 mm, 40x60 mm
mořený Karbolineum Extra
spojovací materiál nerez thorx

VODNÍ SVĚT

akátová stojka
seříznutá pod 

úhlem 30 stupňů          



VŠECHNY TYPY
ZÁŠUPNÍKŮ

4

3

2

45°

40 mm
1 mm

40 mm200 mm

281 mm

40 mm
1 mm 1 mm

40 mm200 mm 40 mm200 mm

522 mm

10 mm

25 mm

60 mm

60 mm

60 mm 60 mm

60 mm

60 mm 60 mm 60 mm

763 mm

763 mm

60 mm

40 mm
1 mm 1 mm

40 mm200 mm 40 mm 40 mm200 mm
1 mm

200 mm

60 mm 60 mm 60 mm

60 mm

60 mm

1



VŠECHNY TYPY
ZÁŠUPNÍKŮ

60 mm

60 mm

11

9

1080 mm

60 mm

40 mm
1 mm 1 mm

40 mm200 mm 40 mm 40 mm200 mm
1 mm 1 mm

200 mm 40 mm276 mm

60 mm 60 mm 60 mm 60 mm 60 mm

10

8

998 mm
2 mm

60 mm

6

7

1080 mm

60 mm

40 mm
1 mm 1 mm

40 mm130 mm 40 mm 40 mm 40 mm
1 mm

60 mm

40 mm
1 mm

60 mm

130 mm
1 mm 1 mm

130 mm 40 mm

60 mm 60 mm 60 mm 60 mm 60 mm

5

1159 mm

1080 mm

1240 mm

60 mm

40 mm

40 mm
1 mm 1 mm

40 mm200 mm

40 mm
1 mm

40 mm

40 mm 40 mm200 mm
1 mm 1 mm1 mm

200 mm 40 mm 40 mm200 mm 200 mm

60 mm

60 mm

60 mm 60 mm 60 mm 60 mm 60 mm

60 mm

922 mm

1004 mm

60 mm

40 mm

2 mm

1 mm 1 mm
40 mm200 mm 40 mm 40 mm200 mm

1 mm 1 mm
200 mm 40 mm200 mm

60 mm 60 mm 60 mm

60 mm

60 mm

60 mm 60 mm

130 mm 180 mm130 mm



1

cca 500 mm
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8

6

4

od 300 mm

od 300 mm



UCHYCENÍ
ZÁŠUPNÍKŮ / PANELŮ / KRABIC 
NA  AKÁTOVÉ SLOUPY

ZÁŠUPNÍK / PANEL 60                     KRABICE 120

beton
asfaltový nátěr

akát sloupek
D cca 100
stávající

řez kolmý (nejlépe
dle laserové nivelace) 
zhoblovaný,
spodní hrana začištěna dlátem

rám dub z profilů 60x40-60x60

akát sloupek
D cca 100
stávající

řez kolmý (nejlépe
dle laserové nivelace) 
zhoblovaný,
spodní hrana začištěna dlátem

zášupníkový rám z profilů 60x60

terén



12

201 mm (pro grafiku 200)
301 mm (pro grafiku 300)
442 mm (pro grafiku 440)

40 mm

délka / metráž

překližka vodovzdorná
fenolová
tl. 15 mm 
v případě silnější překližky
se musí nasílit tloušťka latí a kóty pera

všechny spoje latí lepené voduvzdorným lepidlem
DEN BRAVEN MamutGlue
http://www.denbraven.cz/
/ms-polymerni-lepidla-a-tmely/
/0440-mamut-glue-high-tack-51-cz1.html
nebo 
DEN BRAVEN Power Kleber PU  D4
DEN BRAVEN Zwaluw Woodfix D3 Super

nátěr Carbolineum Extra

Vrut 4.5x 70/50 nebo 80/50 super drill (z.hl+TX 20)  nerez A2
4,50 Kč http://www.akros.cz/Files/Pdf/9040-2.pdf
přichycovat cca po půl metru
 

45°

grafický  rozměr
FOREX tl. 10 mm

220 mm  (pro grafiku 200)
320 mm  (pro grafiku 300)
460 mm  (pro grafiku 440)

grafický  rozměr
FOREX tl. 10 mm

200 mm (pro grafiku 200)
300 mm (pro grafiku 300)
440 mm (pro grafiku 440)

deska FOREX tl.10 mm

40 mm 30 mm

25 mm

25 mm

15 mm

5 mm

Zášupník překližkový 
(sezónní, příležitostný)

231 mm (pro grafiku 200)
331 mm (pro grafiku 300)
472 mm (pro grafiku 440)


